1 / 4

中化施协发[2018]68 号

关于召开“2018 年信息化工作委员会观摩交流会”的通知

各会员单位：

为了更好地推进协会会员企业信息化工作的开展，根据中国化工施工

企业协会信息化工作委员会的工作安排，在中国核工业第五建设有限公司

的大力支持下，协会将组织信息化工作委员会专家和会员企业相关领导及

信息化负责人召开“2018 年信息化工作委员会观摩交流会”。现将此次观摩

交流会的相关事宜通知如下：

一、观摩目标企业

中国核工业第五建设有限公司

二、会议内容

（1）中国核工业第五建设有限公司信息化成果实地参观交流；

（2）中国核工业第五建设有限公司信息化工作介绍；

（3）中国核工业第五建设有限公司两化融合介绍；

（4）中国核工业第五建设有限公司综合项目管理介绍；

 2 / 4

（5）中国核工业第五建设有限公司财务共享中心介绍；

（6）中国核工业第五建设有限公司 BIM 应用成果实地参观交流；

（7）信息化建设经验交流互动；

（8）赴深信服公司参观交流等。

三、参会人员

（1）中国化工施工企业协会信息化专业委员会专家（见下表）

序号 姓名 单位

1.  王晓钟 中化二建集团有限公司

2.  周丽娟 中化二建集团有限公司

3.  叶峻松 中国化学工程第三建设有限公司

4.  何永胜 中国化学工程第四建设有限公司

5.  李树国 中国化学工程第六建设有限公司

6.  易华 中国化学工程第七建设有限公司

7.  单海龙 中国化学工程第九建设有限公司

8.  薛胜 中国化学工程第十一建设有限公司

9.  糜森迁 中国化学工程第十四建设有限公司

10.  王绪平 中国化学工程第十六建设有限公司

11.  刘烨 中国化学工程重型机械化有限公司

12.  刘剑峰 山西省工业设备安装集团有限公司

13.  王海亮 山西省工业设备安装集团有限公司

14.  李丽红 陕西化建工程有限责任公司

15.  张信 陕西化建工程有限责任公司

16.  夏斐 南京南化建设有限公司

17.  张威 南京南化建设有限公司

18.  钱晓丽 江苏启安建设集团有限公司

19.  吴东辉 江苏启安建设集团有限公司

20.  忻莹 惠生工程（中国）有限公司

21.  李渊 赛鼎工程有限公司

（2）中国化工施工企业协会会员企业相关领导及信息化工作负责人。

四、会议时间

10 月 29 日报到，10 月 30 日、31 日会议

五、报到地点

枫憬酒店(金山店)

 3 / 4

地址：上海市金山区前京大道 288 号

六、会务费用

参会人员需交会务费 800 元/人，食宿统一安排，住宿费自理；

会务费务必于 10 月 26 日前汇至协会账户，报到时凭汇款凭证复印件

领取发票。

户  名：中国化工施工企业协会

开户行：中国工商银行北京六铺炕支行

帐  号：0200022309014418554

行  号：102100002239

七、报名方式

填写参会回执表（见附件，电子版请在协会网站 www. cnacce.org.cn

“通知公告”栏下载），并于 10 月 26 日前将可编辑电子回执表发送至：

ccit2017@126.com。

八、联系方式

中国化工施工企业协会媒体信息部

联系人： 朱勤    电  话： 010-84860687 手  机：  13521415947

中国化工施工企业协会信息化工作委员会

联系人： 王晓钟   电  话：150 3518 8368

中国核工业第五建设有限公司

联系人： 王冲  电  话：138 1795 7089

附件：参会回执表

2018 年 10 月 10 日

 4 / 4

附件

参 会 回 执 表

单位名称

通讯地址

经办人
姓名  经办部门

电话  汇款金额

发票类别 （  ）增值税普通发票  （  ）增值税专用发票（请“√”选）

开票信息

开票单位名称：

纳税人识别号：

地址、 电话：

开户行及账号：

参会人员（可附页）

姓名 性别 部门及职务 手机号 住宿安排（请“√”选）

    （）单住 （）合住

    （）单住 （）合住

    （）单住 （）合住

    （）单住 （）合住

附汇款凭证，并随邮件附件发送

（个人汇款请标注单位名称）

注：1 此表请在协会网站 www. cnacce.org.cn“通知公告”栏下载；

    2 请务必于 10 月 26 日前将可编辑电子回执表发送至：ccit2017@126.com。